
dodatek č. 1 sml. 320287_3

Dodatek č. 1 (dále jen ,,Dodatek")
ke Smlouvě o dodávkách tepelné energie č. 320287_3 ze dne 30. 6. 2016, uzavřené mezi
následujícími Smluvními stranami:

Teplárna Zlín s.r.o., se sídlem Zlín, Hlavničkovo nábřeží 650, PSČ 760 01, zapsaná v obchodním
rejstřiku vedeném Krajskýni soudem v Brně, v oddílu C, vložce 115459, ICO 08803455, DlČ
CZ699003245, zastoupená , jednatelem, předsedou jednatelstva
a , jednatelem (dále jen "Dodavatel")

a
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, se sídlem J. A. Bati 5637, 7600 ] Zlín, IČO 72052767,
zastoupená Mgr. Ing. Milošem Poloczkem, náměstkem ředitele krajského ředitelstvi
(dále jen "Odběratel")

(společně dále jen "Smjuvní strany")

Vzhledem k tomu, že

(,A) Odběratel s právní předchůdkyní Dodavatele dne 30. 6. 2016 uzavřel snilouvu o dodávkách
tepelné energie č. 320287_3 (dále jen "Smlouva");

(B) Z důvodu změny v dodávkách tepelné energie a na to navazujicí ziněny cenového ujednání
si Smluvní strany přejí změnit některá ustanovení Snilouvy;

se Smluvní strany dohodly takto:
Článek 1

1.1. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 1. (Přeáněl Smlouvy) se vkládá nový odst. 1.2 v tomto
znění:
U Odběrných /ňíst takto označených v Přiloze č. 1 této Sřnlouvy bude dodáí'ka Tepelné
energie posky/o)'ána Dodavatelem pouze po dobu trvání otopného období ve smyslu
vvhlášky Ministerstva průmvslu a obchodu č. 194/2007 Sb., ve znění pozdějších pře&isů
(äále jen "Otopné období"). Toto ujednání Smluvnich s/ran není omezením či přerušeníin
dodávek ve smyslu čl. 6. této Sřnlouiy.

1.2. Smluvní strany se dohodly, že dosavadni odst. 1.2 v čl. ]. (Předmět S/nlouvy) bude nadále
označen jako 1.3.

1.3. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 4. (Cena) se mění odst. 4.1 tak, že nově zní:
Cena za dodávku Tepelné energie do Odběrného ínístaje s/anovena cenl'ke/n Dodavatele
(dále jen ,, Ceník'). Ceník plat/ŤŮ ke dni poOisu Smlouíy,je přiložen v Příloze č. 4 této
Smlouvg'. U Odběrných /ňíst s dodávkou Tepelné energie dohodnutou pouze na Otopné
obdobĹ jsou-li taková Odběrná inís/a v Při/oze č. 1 této Smlouvy sjednána, posAytuje
Dodavatel slevu ve výši 5 % z předběžné ceny za dodávku Tepelné energie stanovené
Cenikem podle odst. 4.2. Smlouvy i z iýsledné ceny Tepelné energie stanovené podle
odst. 4.4. Smiouvý, a to ode dne, kdv Odběratel Dodavateli věrohodně prokáže, že
je ve všech Odběrných místech přjpraven na přerušení dodávky Tepelné energie inimo
Otopné období ve smyslu odst. 1.2. Sínlouvy, nejdříve však ode dne 1. 7. 2024.

1.4. Smluvní strany se dohodly, že znění stávající Přílohy č. 1 (Odběrná mista) ke Sinlouvě se
ruší a nahrazuje se zněníni, které tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku.

1



dodatek č. 1 sml. 320287_3

Článek 2

2.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních
stran a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru
smluv"). Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto Dodatku zajistí Odběratel.

2.2. Tento Dodatek je vyhotoven a podepsán digitálně, přičemž každá Smluvní strana obdrží
vyhotovení Dodatku v elektronické podobě podepsané minimálně zaručeným
elektronickým podpisem zástupců obou Smluvních stran.

2.3. Tento Dodatek se řídí právním řádem České republiky a je v souladu s ním vykládán.

2.4. Všechna ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

2.5. Tento Dodatek obsahuje jednu nečíslovanou přílohu, která sestává z Přílohy č. 1 (Odběmá
místa) dle odstavce 1.4 tohoto Dodatku.

Ve Zlíně dne Ve Zlíně dne

Krajské ředitelství policie
Zlínského kraje Teplárna Zlín s.r.o.

2



dodatek č. 1 sml. 3"0'87_3
Přiloha č. 1

Odběrná mista

. Dodávka jen %Poř. Kód jméno OM Tep!or!osne Cenová Iokalita Místo předáni Místo měřéní v Otopném nevráceného
č. OM medium obdobi kondenzátu

Hlavni ventil parni připojky vs - Měřici úsečka1 294 nam. TGM 3218 - leto Para .- . -- ·
320 - teplo v pare na vstupu do objektu (pata v privodnwn potrubi Ano 0

, 0,3 MPa2 297 nam. TGM 3218 budovy) pary
Hlavni ventil parni připojky vs - Měřici úsečka

3 337 nám. TGM 3218 - jidelna Para 320 -teplo v páře na vstupu do objektu (pata v privodnm potrubi Ano 00,3 MPa budovy) pary

výkon v kW

Poř.č. Kód OM Jméno OM Topení TUV Technologie Celkem
1 0294 nám. TGM 3218 -léto 599,4 86 37,2 722,6
2 0297 nám. TGM 3218

3 0337 nám. TGM 3218 - jidelna 318 83,7 422.8 824,5

Rozpis odběrů/měsíc (%)

Poř.č. Kód OM I ll lll lV V Vl VIl Vlll lX X Xl XII

1 0294 21 11 7 4 0 0 0 2 4 13 21
2 0297 17
3 0337 19 23 10 6 3 0 0 0 1 2 16 20

Celkem (GJ)

1 230

1 570



E ='O"^

V Kladně dne 19. června 2020

Věc: Oznámení o přeměně společnosti Teplárna Kladno s.r.o. (vyčlenění TEPLÁRNY ZLÍN).

Vážení odběratelé,

dovolujeme si Vás tímto informovat, že se v současné době dokončuje realizace
přeměny společnosti Teplárna Kladno s.r.o. (vyčlenění TEPLÁRNY ZLÍN) v podobě
rozdělení společnosti Teplárna Kladno s.r.o. odštěpením sloučením odštěpované části
jmění společnosti Teplárna Kladno s.r.o. se společností Teplárna Zlín s.r.o., IČO: 08803455,
se sídlem: Hlavničkovo nábřeží 650, 760 01 Zlín, zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 115459 (dále jen ,,Teplárna Zlín s.r.o.") - dále jen
,,Rozdělení" s tím, že Rozdělení nabyde právní účinky dne 1. 7. 2020.

V souvislosti s výše uvedeným Rozdělením dochází také ke změně bankovního spojení. Od
1. července 2020 bude společnost Teplárna Zlín s.r.o. používat následující bankovní účty
České spořitelny, a.s.:
CZK: 8475182/0800
EUR: 8598502/0800, IBAN: CZ16 0800 0000 0000 0859 8502.
Prosíme, respektujte při veškerém platebním styku se společností Teplárna Zlín s.r.o. číslo
úČtu uvedené na každém daňovém dokladu.

Nové fakturační údaje společnosti jsou: Teplárna Zlín s.r.o., IČO: 08803455, se sídlem
HlavniČkovo nábřeží 650, 760 01 Zlín

výše uvedená přeměna společnosti nemá žádný vliv na platnost smluv a závazků
uzavřených se společností Teplárna Kladno s.r.o.

Po vyčlenění TEPLÁRNY ZLÍN společnost Teplárna Kladno s.r.o. nezaniká a pokračuje ve
své činnosti.

S pozdravem

Generální ředitel a jednatel

Tepláma Kladno s.r.o.
Dubská 257

272 03 Kladno 3

Tel.:

Info.kladno@7group.cz

www.7energy.c om


